



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय पिथौरागढ़
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA PITHORAGARH



चलित- साक्षात्कार

शैक्षिक सत्र 2026-27 के लिए पूर्णतया संविदा के आधार पर शिक्षकों / अनुदेशकों की नियुक्ति के लिए वरीयता सूची बनाने हेतु पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय पिथौरागढ़ में दिनांक 19.03.2026 (बृहस्पतिवार) एवं 20.03.2026 (शुक्रवार) को चलित साक्षात्कार का आयोजन किया जायेगा। इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्थी को इस हेतु पोर्टल <https://samvida-sathi.kvs.gov.in> पर अपना पंजीकरण करना अनिवार्य है। पोर्टल के माध्यम से योग्यताधारी अभ्यर्थियों का चयन किया जाएगा। पोर्टल पर पंजीकरण का समय 13.03.2026 (12.00 AM) से 15.03.2026 (11.55 PM) तक होगा।

क्र. सं	साक्षात्कार की तिथि	साक्षात्कार हेतु विषय व पद
1.	19.03.2026	कम्प्यूटर प्रशिक्षक, व्यवसायिक प्रशिक्षक, सलाहकार, विशेष शिक्षक टीजीटी, योग शिक्षक, नर्स, प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक
2.	20.03.2026	पीजीटी(गणित, रसायन, भौतिक, जीव विज्ञान, हिंदी, अंग्रेजी, कंप्यूटर साइंस, अर्थशास्त्र, वाणिज्य) टीजीटी (विज्ञान, गणित, सामाजिक विज्ञान, हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत)

सभी पद पूर्ण रूप से अंशकालिक अनुबंधित है तथा किसी भी प्रकार केन्द्रीय विद्यालय संगठन में नियमित नियुक्ति के अधिकारी नहीं होंगे। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए यात्रा भत्ता देय नहीं होगा। अभ्यर्थियों को समस्त मूल प्रमाण पत्र लाना आवश्यक है। अन्य आवश्यक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट (<https://pithoragarh.kvs.ac.in/>) देखें। सभी पदों के लिए योग्यता एवं मानदेय के वि. सं के नियमानुसार होगा।

नोट: किसी भी विसंगति की स्थिति में, केंद्रीय विद्यालय संगठन की वेबसाइट <https://kvsangathan.nic.in/> पर दी गई सभी शर्तें और नियम लागू होंगे।



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय पिथौरागढ़
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA PITHORAGARH



Walk -In Interview

To prepare a contractual merit panel for the appointment of candidates on contractual basis for various posts for the academic session 2026-27, walk in interviews will be conducted at PM SHRI Kendriya Vidyalaya Pithoragarh on 19.03.2026 (Thursday) & 20.03.2026 (Friday). For this purpose, registration will be mandatory on <https://samvida-sathi.kvs.gov.in> portal. The candidates found suitable will be selected through the portal. The registration on the portal will be available from 13.03.2026 (12.00 AM) to 15.03.2026 (11:55 PM).

S.No.	Date of interview	Subject and posts for interview
1.	19.03.2026	Computer instructor, Vocational instructor, Counselor (TGT), Yoga teacher, Nurse, Primary teacher (PRT), Balwatika, Special educator TGT
2.	20.03.2026	PGT (Maths, Chemistry, Physics, Biology, Hindi, English, Computer science, Commerce, Economics) TGT (Science, Maths, Social science, Hindi, English, Sanskrit)

All posts are purely part time / contractual and candidates shall not be entitled any kind of regular appointment in KVS. No TA/DA (Traveling Allowance) will be payable for appearing in the interview. It is mandatory to bring all original certificates when called for interview. Please visit the school website (<https://pithoragarh.kvs.ac.in/>) for more information. The eligibility and remuneration for all the posts will be as per KVS norms.

Note : In case of any discrepancy, all conditions and rules will be applicable as given on Kendriya Vidyalaya Sangathan website <https://kvsangathan.nic.in/>